



اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی کرمان
کمیسیون معدن

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

ساعت: ۱۳:۴۵ - ۱۲:۰۰

مکان جلسه:

سالن همایش های شماره ۱ اتاق

رئیس جلسه: جناب آقای حجت ، رئیس محترم کمیسیون

دستور جلسه:

- ارائه برنامه انجمن دانش بنیان جهت ارائه دست آوردها در اجلاس سالانه نظام مهندسی

حاضرین در جلسه:

- لیست پیوست

مصوبات جلسه:

ردیف	مصوبات
۱	مقرر گردید : ارتباط با شرکت های دانش بنیان در زمینه معدنکاری مدرن
۲	مقرر گردید : بررسی روش های مدرن و ایجاد تغییر دیدگاه و نگرش در معدنکاری
۲	مقرر گردید : حمایت ریاست محترم اتاق بازرگانی جهت مطالبه گری از نماینده های استان در راستای اصلاح قوانین و چالش های پیشرو معدنکاران استان

شرح مختصر نشست:

- این نشست به ریاست جناب آقای حجت رئیس محترم کمیسیون معدن اتاق و نواب رئیس و مدیر شرکت دانش بنیان آریا زیریر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ ساعت ۱۳:۳۰-۱۲ در محل سالن شماره یک اتاق با دستور کار ارائه برنامه انجمن دانش بنیان جهت ارائه دست آوردها در اجلاس سالانه نظام مهندسی برگزار گردید .

در ابتدا **آقای حجت** ضمن خوشامد گویی به حضار و شرکت دانش بنیان آریا زیریر ارشا خواستار معرفی شرکت و فعالیت های مربوطه شدند.و به لزوم ارتباط اتاق یازرگانی با شرکت های دانش تأکید کردند و همچنین جهت رفع موانع شرکت های معدنی و پیگیری انجام شده در کمیسیون معدن به مطالبه گری و چالش کشیدن شرکت های خصوصی و شرکت های بزرگ معدنی حمایت ریاست محترم اتاق خواستار شدند.

آقای جمعه زاده ریاست سابق انجمن دانش بنیان: معرفی شرکت دانش بنیان آریا زیریر ارشا زمینه فعالیت هوشمندسازی شرکت های معدنی و ایشان تعداد شرکت های دانش بنیان در استان کرمان حدودا ۲۰۰ شرکت عنوان کردند.و لزوم اجرا را تامین و آماده سازی زیرساخت ها و منابع می دانند.

آقای رشیدی مدیرعامل شرکت ارشا: هدف شرکت مدیریت منابع و هوشمندسازی سیستم ها و استفاده آن در ماشین آلات معدنی،سخت افزارها و ایمنی معادن است

آقای ابرامنش مدیر فنی شرکت ارشا:فعالیت شرکت در زمینه هوشمندسازی نرم افزار، سخت افزار و طراحی سیستم ،استفاده از هوش مصنوعی در دیسپچینگ و سخت افزار ماشین الات معدنی و صنایع وابسته و از مزایای این طرح جلوگیری از خطای انسانی ،

انعطاف پذیری و سرعت در تصمیم گیری مدیران، و از چالش های پیشرو جهت توسعه کار نبود بستر مناسب در شرکت های معدنی است.

آقای دکتر فتحی نائب رئیس کمیسیون معدن: پیشنهاد ارائه کوتاهترین مسیر برای حل مسائل و مشکلات ماشین الات معدنی را به شرکت آرشا دادند، از مزایای سیستم سازی صرفه جویی در هزینه های مانیتورینگ و سیستمی ولی هنوز با بازارهای جهانی فاصله داریم. پیشنهاد به مجمع شرکت های دانش بنیانی که در زمینه اکتشاف و استخراج فعالیت میکنند را به اتاق بازرگانی معرفی کنند

آقای دکتر الهی نائب رئیس کمیسیون: مطالعات توسعه ای و ارائه فناوری جدید در سیستم لازم است

آقای مهندس طبیب زاده رییس اتاق بازرگانی : توسعه معدنکاری بحث زیربنایی و ساختاریست در کشور معدنکاران از وضعیت موجود رضایت دارند لذا میبایست با ارتباط بین ارگان های سازمان صمت، نظام مهندسی معدن و دانشگاه ها نگرش معدن را تغییر داد و راه نوینی در بخش معدن کشور ایجاد کرد لازمه هوشمندسازی، تکنولوژی و هوش مصنوعی ابتدا تغییر در نگرش کلی معدنکاریست. فاصله ما با کشورهای دیگر زیاد است لذا میبایست مسائل کارشناسی و با مقایسه و استفاده از تجربیات دیگر کشورها روش های نوین را پیاده سازی کرد.

آقای مهندس کامیاب عضو نظام مهندسی معدن: از موانع استفاده از تکنولوژی روز متاسفانه اشخاصی هستند که منفعتشون در استفاده هزینه های گزاف در پروژه است.

در اتمام جلسه ارتباط با شرکت های دانش بنیان پیشنهاد حضار بود.

لیست حضار به پیوست می باشد .

